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Protokół Nr LXXII/2023 z LXXII Sesji Rady Gminy Kawęczyn odbytej w dniu 11 grudnia 

2023 roku w Urzędzie Gminy w godzinach od 14:45 do 14:54. 

 

W sesji udział wzięli radni i sołtysi Gminy Kawęczyn oraz zaproszeni goście – zgodnie z listami 

obecności stanowiącymi załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie LXXII Sesji Rady Gminy Kawęczyn. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3. Interpelacje i zapytania radnych.  

4. Głosowanie nad uchwałami w sprawach:  

a) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych;                            

b) zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

dla przedsiębiorców w ramach pomocy de minimis na lata 2021-2023. 

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie LXXII Sesji Rady Gminy Kawęczyn. 

 

Ad. 1.Otwarcie LXXII Sesji Rady Gminy Kawęczyn. 

Otwarcia LXXII Sesji Rady Gminy Kawęczyn dokonał Piotr Gebler – Przewodniczący Rady 

Gminy Kawęczyn. Prowadzący powitał zebranych i stwierdził, że w sesji bierze udział 13-u 

radnych na stan 15-u co stanowi quorum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy 

Kawęczyn i można rozpocząć prawomocne obrady.  

 

Ad. 2.Uchwalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad. Przewodniczący Rady Gminy 

zapytał, czy ktoś chciałby wprowadzić jakieś zmiany do porządku obrad.  

 

Nikt nie wniósł o zmiany. 

 

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie jawne, imienne nad przyjęciem 

porządku obrad.  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwalenie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krystyna Brzychcy, Grzegorz Dzikowski, Piotr Gebler , Beata Goślińska, Józef Iwaniak , 

Andrzej Jaworski , Sylwester Kasprzak , Bożena Kolenda , Adrian Kwinciak , Łukasz Mila , 

Sylwester Przyłęcki , Karol Rygas , Tomasz Tyrakowski  

NIEOBECNI (2) 

Ryszard Jaśkiewicz, Paweł Urbanek  

 

Porządek obrad w brzmieniu jak wyżej został uchwalony. 



2 

 

 

Ad. 3. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radni nie wnosili interpelacji ani zapytań. 

 

Ad. 4. Głosowanie nad uchwałami w sprawach: 

a) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych;       

Skarbnik Gminy E. Balcerzak powiedział, że uchwała w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych była już procedowana na ostatniej sesji, ale w związku z 

tym, że pojawiły się nieścisłości związane z wysokością stawek, jak również z wejściem w 

życie przedmiotowej uchwały, jesteśmy zobowiązani do skorygowanie tej uchwały w tym 

zakresie. Następnie przedstawiła projekt uchwały. Wyjaśniła, że stawki podatku zostały 

ustalone na najniższym poziomie, ale w zaokrągleniu do pełnych złotych w górę. Dodała, że 

uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący P. Gebler zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania.  

 

Nikt z radnych nie miał pytań ani uwag.  

 

Piotr Gebler  - Przewodniczący Rady Gminy Kawęczyn poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. Odbyło 

się głosowanie jawne, imienne. 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych; 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krystyna Brzychcy, Grzegorz Dzikowski, Piotr Gebler , Beata Goślińska, Józef Iwaniak , 

Andrzej Jaworski , Sylwester Kasprzak , Bożena Kolenda , Adrian Kwinciak , Łukasz Mila, 

Sylwester Przyłęcki , Karol Rygas , Tomasz Tyrakowski  

NIEOBECNI (2) 

Ryszard Jaśkiewicz, Paweł Urbanek 

 

Rada Gminy podjęła Uchwałę nr LXXII/475/2023 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych.       

 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 

przedsiębiorców w ramach pomocy de minimis na lata 2021-2023; 

Skarbnik Gminy E. Balcerzak przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy P. Gebler zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania.  

 

Nikt z radnych nie miał pytań ani uwag. 

 



3 

 

Piotr Gebler  - Przewodniczący Rady Gminy Kawęczyn poddał pod głosowanie projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 

przedsiębiorców w ramach pomocy de minimis na lata 2021-2023. Odbyło się głosowanie 

jawne, imienne. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 

w ramach pomocy de minimis na lata 2021-20 23..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krystyna Brzychcy, Grzegorz Dzikowski, Piotr Gebler , Beata Goślińska, Józef Iwaniak , 

Andrzej Jaworski , Sylwester Kasprzak , Bożena Kolenda , Adrian Kwinciak , Łukasz Mila, 

Sylwester Przyłęcki , Karol Rygas , Tomasz Tyrakowski  

NIEOBECNI (2) 

Ryszard Jaśkiewicz, Paweł Urbanek  

 

Rada Gminy podjęła Uchwałę nr LXXII/476/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców w ramach pomocy de 

minimis na lata 2021-2023. 

 

Ad. 5. Zapytania i wolne wnioski. 

Zapytań i wolnych wniosków nie było.  

 

Ad. 6. Zamknięcie LXXII Sesji Rady Gminy Kawęczyn. 

W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad Piotr Gebler - Przewodniczący Rady 

Gminy Kawęczyn uznał LXXII Sesję Rady Gminy Kawęczyn za zakończoną i zamknął obrady. 

 

 

                        Protokołowała                                                   Przewodniczył 

 

                  Magdalena Krakowiak                                               Piotr Gebler 

 

 

 

 


